АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУН

ИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

Q
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали
№ М Др

О создании конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации Шалинского
муниципального района Чеченской Республики от 18 мая 2023 года № 43-п.
«Об утверждении Положения о порядке проведения торгов в форме конкурса
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся на территории Шалинского муниципального района, либо на
земельном участке, государственная собственность на которой не
разграничена».

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по
определению победителя торгов на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на территории Шалинского
муниципального района в составе согласно приложения к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Э.Р. Масаева.

т

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение 1
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
от «<{ » о £ 2023 г. № j G i

СОСТАВ
рабочей группы по снижению неформальной занятости в Шалинском

муниципальном районе

№
п/п Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель

1 Борщигов Иса Мусаевич
Глава администрации Шалинского
муниципального района

Заместитель председателя

2 Масаев Эли Русланович
Заместитель главы администрации
Шалинского муниципального района

Секретарь

3 Абуев Магомед Аптиевич

Главный специалист отдела
экономического развития
администрации Шалинского
муниципального района.

Члены рабочей группы

4 Ганаев Изноур
Саид-Магомедович

Начальник отдела экономического
развития администрации Шалинского
муниципального района

5 Хасуев Абу Вахитаевич
Главный специалист отдела
архитектуры и градостроительства
Шалинского муниципального района

6 Исраилов Мухамад Беширович

Ведущий специалист отдела
управления муниципальной
собственностью Шалинского
муниципального района

РЕЕСТР
рассылки

№
п/п

Номер и
дата

Краткое содержание Отметка о
получении

1 № 261-рп
18.08.2023г.

О создании конкурсной комиссии

Хасуев А.В.
ОУМС